様式第111号(第209条関係)
行政財産使用許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
（備前・備中・美作）県民局長　　　　　　　　　　殿
                          　　　  　  　　申請者　住所
                         　　   　  　  　　      氏名                  　　
                             　　       　  　法人にあっては，主たる事務所の
                            　　        　  　所在地，名称及び代表者の氏名

　次のとおり行政財産を使用したいので申請します。

	財産の所在地

	財産の名称

	財産の数量

	使用の目的

	使用の期間

	使用料

	使用を必要とする理由

　添付書類

　　1　関係図面

　　2　その他参考書類